

تاریخ تهیه گزارش: ۱۴۰۳/۰۱/۱۹

کاربر تهیه کننده: میکائیل سلمانی

اطلاعات مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله ای عملیات اجرایی محوطه سازی واحداث ابنیه پارک خانواده درراضی باغ عمران

ثبت اطلاعات مناقسه عمومی:

نوع مناقسه:	مناقسه جدید	شماره مناقسه قبلی:	-
مشخصات مناقسه عمومی:			
شماره مناقسه:	۳۰۰۳۰۰۵۰۹۹۰۰۰۰۰۳	شماره مرجع:	۴۰۲/۳۷۴۸
تاریخ ثبت:	۱۴۰۳/۰۳/۱۸	تاریخ تایید مقام تشخیص:	۱۴۰۳/۰۳/۱۸
نوع برگزاری:	یک مرحله ای	کلید واژه:	-
عنوان / موضوع مناقسه:	مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله ای عملیات اجرایی محوطه سازی واحداث ابنیه پارک خانواده درراضی باغ عمران		
شرح مناقسه:	عملیات اجرایی محوطه سازی واحداث ابنیه پارک خانواده درراضی باغ عمران	شهر محل اجرا:	قزوین
استان محل اجرا:	قزوین		
حداقل امتیاز قابل قبول ارزیابی کیفی:	۶۰۰	ضریب تاثیر در قیمت تراز شده:	%
حداقل امتیاز قابل قبول ارزیابی فنی / بازرگانی:	-		

طبقه بندی موضوعی: خدمات با فهرست بها

ردیف	طبقه بندی موضوعی	حوزه فعالیت
۱	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و اجرای بتن با شن و ماسه شسته طبیعی یا شکسته با مقاومت فشاری مشخصه ۱۶ مگاپاسکال.
۲	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	کندن زمین در زمین‌های خاکی با بولدوزر یا وسیله مشابه وحمل مواد حاصل تا فاصله ۲۰ متر از مرکز ثقل برداشت و توده کردن آن.
۳	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	پخش، آب‌پاشی، تسطیح و کوبیدن قشرهای زیرسازس به ضخامت تا ۱۵ سانتی‌متر با حداقل ۱۰۰ درصد تراکم به روش آشتی اصلاحی.
۴	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	حمل سیمان پاکتی، مصالح سنگی، آهن‌آلات، آجر و بلوک، هرگاه فاصله محل تهیه تا محل کارگاه، بیش از ۳۰ کیلومتر و تا ۴۵۰ کیلومتر باشد، برای تمام طول مسیر پس از کسر ۳۰ کیلومتر.
۵	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	حمل سیمان پاکتی، مصالح سنگی، آهن‌آلات، آجر و بلوک، هرگاه فاصله محل تهیه تا محل کارگاه، بیش از ۳۰ کیلومتر و تا ۱۵۰ کیلومتر باشد، برای تمام طول مسیر پس از کسر ۳۰ کیلومتر.
۶	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه، ساخت و نصب تیر اصلی از ورق به شکل تیرآهن یا شکال دیگر به همراه ورق‌های تقویتی و ورق‌های سخت‌کننده.
۷	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	کندن زمین در صورت لزوم استفاده از بیل هیدرولیکی یا وسیله مشابه در زمین‌های خاکی و ریختن خاک کنده شده در کنار محل‌های مربوط.
۸	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه کامپوزیت‌های چوب‌پلاستیک توپر و توخالی به ابعاد و ضخامت‌های مختلف برای پوشش کف‌ها، دیوارها و سقف‌ها.
۹	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه مصالح و اجرای موزاییک شسته وپیره‌ای کارخانه‌ای (واش بتن) با ملات ماسه سیمان ۱:۵.
۱۰	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه‌بهای افزایش ضخامت کفپوش بتنی پیش‌ساخته پرسی به ازای هر سانتی‌متر افزایش ضخامت نسبت به ۴ سانتی‌متر تا ۸ سانتی‌متر.
۱۱	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه‌بهای رنگی بودن کفپوش بتنی پیش‌ساخته پرسی و وپیره‌ای.
۱۲	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه‌بهای آج‌دار بودن کفپوش بتنی پیش‌ساخته پرسی و وپیره‌ای.
۱۳	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	پخش، آب‌پاشی، تسطیح، پروفیله کردن، رگلاز و کوبیدن قشرهای خاک یا تونان ریخته شده، با ۹۵ درصد کوبیدگی به روش پروکتور اصلاحی، وقتی که ضخامت قشرهای خاک- یا تونان ریخته شده پس از کوبیده شدن حداکثر ۱۵ سانتی‌متر باشد.
۱۴	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	بارگیری مواد حاصل از عملیات خاکی یا خاک‌های توده شده و حمل آن با کامیون یا هرنوع وسیله مکانیکی دیگر تا فاصله

ردیف	طبقه بندی موضوعی	حوزه فعالیت
۱۴	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	۱۰۰ متری مرکز ثقل برداشت و تخلیه آن.
۱۵	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه بها نسبت به ردیف‌های تهیه و نصب سنگ پلاک برای تهیه و اجرای کامل اسکوپ در سنگ‌های پلاک بجز سنگ‌های گرانت برای سطوح قائم.
۱۶	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه مصالح زیرسازس، بارگیری، حمل و باراندازی در محل مصرف، وقتی که دانه‌بندی مصالح صفر تا ۲۵ میلی‌متر باشد.
۱۷	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه توونان، بارگیری، حمل و باراندازی در محل مصرف.
۱۸	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	حمل سیمان پاکتی، مصالح سنگی، آهن‌آلات، آجر و بلوک، هرگاه فاصله محل تهیه تا محل کارگاه، بیش از ۳۰ کیلومتر و تا ۷۵ کیلومتر باشد، برای تمام طول مسیر پس از کسر ۳۰ کیلومتر.
۱۹	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	فرش کف با موزاییک پرسی یا وپره‌ای با سطح صاف.
۲۰	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه مصالح، حمل و اجرای کفپوش‌های بتنی پیش‌ساخته پرسی، به ضخامت ۴ سانتی‌متر و به سطح تا ۱۶ دسی‌متر مربع، برای هر کفپوش، یا ملات ماسه سیمان ۱:۵.
۲۱	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	حفرمیله چاه به قطر تا ۱،۲ متر در زمین‌های خاکی و حمل خاک‌های حاصله تا فاصله ۱۰ متری از دهانه چاه.
۲۲	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	بارگیری مواد حاصل از هر نوع عملیات خاکی (غیر لجنی) و حمل با هر نوع وسیله دستی تا ۲۰ متر و تخلیه آن در مواردی که استفاده از ماشین برای حمل ممکن نباشد.
۲۳	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و اجرای بتن سبک با پوکه معدنی و ۱۵۰ کیلوگرم سیمان در مترمکعب بتن.
۲۴	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب تایل گچی معمولی رنگ شده اعم از ساده یا طرح‌دار به ضخامت اسمی ۹،۵ میلی‌متر، با نصب خشک داخل سقف کاذب مشبک.
۲۵	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب پانل‌های کامپوزیتی به ضخامت ۴ میلی‌متر، شامل دو رو ورق آلومینیوم هر یک به ضخامت ۰،۵ میلی‌متر با لانه میانی پلی‌اتیلن.
۲۶	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه، ساخت و نصب زیرسازی فولادی برای نمای ساختمان از پروفیل‌های توخالی.
۲۷	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه، ساخت و اجرای نگهدارنده دیوارهای بنایی به اجزای سازه‌ای به صورت افقی یا قائم، از سپری، ناودانی، نبشی، میل‌گرد، مقاطع ساخته شده از ورق یا موارد مشابه آن.
۲۸	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب کف خواب سر ناودان، کاسه ناودان، کلاهدک دودکش و مانند آن با ورق گالوانیزه، لچیم‌کاری، پرچ و سایر کارهای لازم روی آن.
۲۹	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب صفحات رابیتس گالوانیزه گرم.
۳۰	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه مصالح، اجرا و نصب زیرسازی و بدنه سقف‌های کاذب مشبک از پروفیل‌های فولادی سردنورد شده گالوانیزه پلی‌استر روکار با زبانه‌های اتصال کشویی، با اتصالات، اویزها و جزئیات اجرایی.
۳۱	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه مصالح و اجرای زیرسازی سطوح کاذب اعم از افقی یا قائم، با پروفیل‌های توخالی.
۳۲	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	عایق‌کاری رطوبتی، با عایق پیش‌ساخته درجه یک متشکل از فیر پلاستیکی، الیاف پلی‌استر نوع نیافته و تیشو به ضخامت ۳،۵ تا ۴ میلی‌متر به انضمام قشر آستر برای سطوح حمام‌ها، توالت‌ها، روی پرها و مانند آن.
۳۳	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	عایق‌کاری رطوبتی، با عایق پیش‌ساخته درجه یک متشکل از فیر پلاستیکی، الیاف پلی‌استر نوع نیافته و تیشو به ضخامت ۳،۵ تا ۴ میلی‌متر به انضمام قشر آستر برای سایر سطوح.
۳۴	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه‌بها برای تیشه‌ای کردن یا کلنگی کردن سنگ‌های پلاک.
۳۵	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه‌بها به سنگ‌کاری سطوح افقی، در صورتی که سنگ پلاک، داخل قاب در یا پنجره نصب شود.
۳۶	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تسطیح بستر خاک‌ریزها یا سطوح کنده شده (به جز شیروانی‌ها) با گریدر یا سایر وسایل مکانیکی.

ردیف	طبقه بندی موضوعی	حوزه فعالیت
۳۷	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	آجرکاری به ضخامت یک و نیم آجر و بیشتر با آجر فشاری و ملات ماسه سیمان ۱:۵.
۳۸	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه، ساخت و نصب ستون از ورق یا مقطع چهارگوش، H و شکل‌های دیگر.
۳۹	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	گرد کردن لبه سنگ‌های پلاک بجز گرانیب برحسب هر مترطول لبه سنگ به ازای هر بار.
۴۰	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه، حمل و نصب سنگ مکعبی (کیوبیک) به ابعاد ۱۰×۱۰×۵ سانتی‌متر در سطوح افقی با سنگ گرانیب قرمز بزد (بزد).
۴۱	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه، حمل و نصب سنگ مکعبی (کیوبیک) به ابعاد ۱۰×۱۰×۵ سانتی‌متر در سطوح افقی با سنگ گرانیب سفید نطنز (اصفهان).
۴۲	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب سنگ پلاک مرمریت گندمک شیراز (فارس) در سطوح افقی.
۴۳	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب سنگ پلاک مرمریت مشکی نجف‌آباد (اصفهان) در سطوح افقی.
۴۴	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب سنگ پلاک مرمریت لاشتر (اصفهان) در سطوح افقی.
۴۵	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب سنگ پلاک مرمریت سفید یا کرم مرودشت (فارس) در سطوح افقی.
۴۶	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب سنگ پلاک تراورتن سفید دره‌بخاری (مرکزی) در سطوح افقی.
۴۷	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب سنگ پلاک آهک گوهره خرم‌آباد (لرستان) در سطوح افقی.
۴۸	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تعبیه شیار یا آبچکان در سنگ‌های پلاک بجز گرانیب به ازای هر بار.
۴۹	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه‌بها نسبت به ردیف‌های تهیه و نصب سنگ پلاک، در صورتی که سنگ پلاک، به عنوان سنگ درپوش (با هر عرض) روی دست اندازه‌ها و مانند آن مورد استفاده قرار گیرد.
۵۰	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه‌بها نسبت به ردیف‌های تهیه و نصب سنگ پلاک، در صورتی که سنگ پلاک، به عنوان قرنیز یا آزاره مورد استفاده قرار گیرد.
۵۱	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه‌بها نسبت به ردیف‌های تهیه و نصب سنگ پلاک، در صورتی که سنگ پلاک، به عنوان سنگ فتیله مورد استفاده قرار گیرد.
۵۲	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه‌بها نسبت به ردیف‌های تهیه و نصب سنگ پلاک در سطوح افقی، در صورتی که سنگ‌های پلاک در سطوح قائم نصب شوند.
۵۳	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه، ساخت و نصب تیر به صورت تودلی، از یک تیرآهن یا ناودانی، به همراه اتصالات مربوط.
۵۴	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تخریب بتن مسلح، به انضمام بردن میلگردها.
۵۵	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تفکیک، دسته بندی و یا چیدن آجرها، بلوک‌ها، سنگ‌ها و مصالح مشابه حاصل از تخریب یا برچیدن.
۵۶	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تخریب بنایی‌های با مصالح غیر از خشتی و چینه‌ای که با ملات ماسه سیمان، یا باتارد چیده شده باشد.
۵۷	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تخریب بتن غیرمسلح.
۵۸	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	برچیدن فرش کف آجری، موزاییکی یا کفپوش‌های بتنی همراه با ملات مربوط.
۵۹	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	بندکشی با ملات ماسه بادی و سیمان ۱:۴ روی سطوح سنگی با سنگ قلو، قواره یا لایه‌لایه.
۶۰	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و اجرای بتن با شن و ماسه شسته طبیعی یا شکسته با مقاومت فشاری مشخصه ۲۰ مگاپاسکال.
۶۱	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه، ساخت و نصب برشگیر از ناودانی، نبشی، میلگرد، ورق و مانند آن روی قطعات اسکلت فولادی.

ردیف	طبقه بندی موضوعی	حوزه فعالیت
۶۲	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه بها برای بتن ریزی سقفها و همچنین ستونها، دیوارها، شناژها و تیرهایی که همراه سقف بتن ریزی شوند.
۶۳	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه بها به ردیفهای بتن ریزی، در صورت مصرف بتن در بتن مسلح.
۶۴	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه بها به ردیفهای بتن ریزی، هرگاه ضخامت بتن برابر ۱۵ سانتی متر یا کمتر باشد.
۶۵	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه، بردن، خم کردن و کار گذاشتن میلگرد ساده به قطر تا ۱۰ میلی متر، برای بتن مسلح با سیم پیچی لازم.
۶۶	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه وسایل و قالب بندی با استفاده از قالب فولادی، برای بتن ریزی پشت جدول، کف سازی و بتن مگر به هر ارتفاع.
۶۷	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه وسایل و قالب بندی با استفاده از تخته نراد خارجی، در دالها (تاوهها) به هر ارتفاع.
۶۸	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	سنگ ریزی پشت دیوار و پی با سنگ قلوه.
۶۹	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تعبیه درز انقطاع در بنایهای سنگی با تمام عملیات لازم و به هر شکل.
۷۰	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	بنایی فرش کف با سنگ لایه لایه (تخته ای)، به ضخامت متوسط ۱۰ سانتی متر با ملات ماسه سیمان ۱:۵.
۷۱	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	بنایی با سنگ لاشه و ملات ماسه سیمان ۱:۵ در پی.
۷۲	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	بنایی با سنگ قواره و ملات ماسه سیمان ۱:۵ در دیوارها و سایر محل هایی که بالاتر از پی قرار دارند.
۷۳	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اضافه بها ناماسازی به ردیفهای بنایی با سنگ قواره، در صورتی که سنگ قواره به صورت نما و به شکل موزاییکی اجرا شود.
۷۴	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه مصالح و اجرای رنگ روغنی کامل روی کارهای فلزی.
۷۵	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه مصالح و اجرای رنگ روغنی روی سطوح گچی یا صفحات گچی دیوارها و سقفها.
۷۶	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	نصب کامپوزیت های چوب پلاستیک ردیف ۲۳۱۶۱۰ با تمام وسایل نصب.
۷۷	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه، ساخت و نصب در یا پنجره U.P.V.C به همراه نوار لاستیک آب بند و ورق تقویتی گالوانیزه.
۷۸	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	دیوار به ضخامت ۷ تا ۱۱ سانتی متر با بلوک سفال و ملات ماسه سیمان ۱:۵.
۷۹	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	دیوار یک آجره با آجر ماسه آهکی به ابعاد آجر فشاری و ملات ماسه سیمان ۱:۵.
۸۰	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	آبپاشی و کوبیدن قشرهای خاکریزی، با تراکم ۹۵ درصد به روش پروکتور استاندارد، وقتی که ضخامت هریک از قشرهای خاکریزی پس از کوبیده شدن حداکثر ۱۵ سانتی متر باشد.
۸۱	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	آبپاشی و کوبیدن سطوح کنده شده یا سطح زمین طبیعی، تا عمق ۱۵ سانتی متر با تراکم ۹۵ درصد به روش پروکتور استاندارد.
۸۲	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	آبپاشی و کوبیدن زمین طبیعی یا بستر خاکریزها یا سطوح کنده شده و مانند آنها، تا عمق ۱۵ سانتی متر با تراکم ۹۰ درصد به روش پروکتور اصلاحی.
۸۳	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	دیوار به ضخامت بیش از ۱۱ تا ۲۲ سانتی متر با بلوک سفال و ملات ماسه سیمان ۱:۵.
۸۴	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و اجرای بتن با شن و ماسه شسته طبیعی یا شکسته، با ۱۵۰ کیلوگرم سیمان در مترمکعب بتن.
۸۵	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	حمل مواد حاصل از عملیات خاکی یا خاکهای توده شده، وقتی که فاصله حمل بیش از ۵۰۰ متر تا ۱۰ کیلومتر باشد، برای هر کیلومتر مازاد بر ۵۰۰ متر اول، برای راههای آسفالتی (کسر کیلومتر به نسبت قیمت یک کیلومتر محاسبه می شود).
۸۶	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	حمل مواد حاصل از عملیات خاکی یا خاکهای توده شده، وقتی که فاصله حمل بیش از ۱۰۰ متر تا ۵۰۰ متر باشد، به

ردیف	طبقه بندی موضوعی	حوزه فعالیت
۸۶	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	ازای هر ۱۰۰ متر مازاد بر ۱۰۰ متر اول (کسر ۱۰۰ متر به تناسب محاسبه می‌شود).
۸۷	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	حفر کوره (انبار)، به صورت مخروطی شکل با ابعاد مورد نیاز در زمین های خاکی و حمل خاک‌های حاصله تا فاصله ۱۰ متری از دهانه چاه.
۸۸	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تسطیح و رگلاژ بستر خاکریزها یا بستر کنده شده، که با ماشین انجام شده باشد.
۸۹	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب کاشی‌های سرامیکی لعابدار یا بدون لعاب روی سطوح قائم با سطح تا ۱۶ دسی‌مترمربع.
۹۰	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	تهیه و نصب کاشی‌های سرامیکی لعابدار یا بدون لعاب روی سطوح افقی با سطح تا ۱۶ دسی‌مترمربع.
۹۱	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	شمشه‌گیری سطوح قائم و سقف‌ها، با ملات گچ و خاک یا گچ.
۹۲	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اندود تخته ماله‌ای (قشر رویه) در یک‌دست، به ضخامت حدود ۰,۵ سانتی‌متر، زیر سقف‌ها یا ملات سیمان، پودر و خاک سنگ ۱:۱:۳.
۹۳	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اندود سیمانی به ضخامت تا ۲ سانتی‌متر، روی سطوح افقی، با ملات ماسه سیمان ۱:۴.
۹۴	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اندود سیمانی به ضخامت تا ۲ سانتی‌متر، روی سطوح قائم، با ملات ماسه سیمان ۱:۴.
۹۵	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اندود گچ به ضخامت تا ۱,۵ سانتی‌متر، روی سطوح قائم.
۹۶	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اندود گچ و خاک به ضخامت تا ۲,۵ سانتی‌متر، برای زیر سقف‌ها.
۹۷	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	اندود گچ و خاک به ضخامت تا ۲,۵ سانتی‌متر، روی سطوح قائم.
۹۸	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	کندن زمین در زمین‌های خاکی و ریختن خاک‌های کنده شده به کنار محل‌های مربوط.
۹۹	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	پخش و تسطیح خاک‌های ریخته شده در خاکریزها به صورت لایه لایه، در هر عمق و ارتفاع به غیر از پی‌ها، گودها، ترانشه‌ها و کانال‌ها.
۱۰۰	خدمات-فهرست بهای سازمان برنامه و بودجه	رگلاژ و پروفیل‌کردن سطوح شیروانی‌ها یا دیواره‌های خاکی.

شرح کلی حوزه فعالیت: عملیات اجرایی محوطه سازی واحداث ابنیه پارک خانواده دراراضی باغ عمران

اطلاعات مناقصه گزار:

نام دستگاه اجرایی مناقصه گزار:	شهرداری اقبالیه استان قزوین	مسئول ثبت مناقصه:	محسن محمدطاهرخانی
مقام تشخیص فرآیند:	میکائیل سلمانی	پست:	شهردار
ذبحساب/بالاترین مقام مالی فرآیند:	محمدرضا توکلی محمدی	پست:	مسئول مالی
مرجع پاسخگویی:	-	کد پستی:	۳۴۱۸۳۵۴۹۹۱
آدرس:	شهر اقبالیه - خیابان امام خمینی - خیابان ابوترابی - ساختمان شهرداری اقبالیه		

جزئیات تماس مرجع پاسخگویی:

نام و نام خانوادگی:	-	واحد سازمانی:	-
تلفن ثابت:	-	تلفن همراه:	-
آدرس:	-	آدرس پست الکترونیک:	-

جزئیات تماس مسئول ثبت مناقصه:

نام و نام خانوادگی:	محسن محمدطاهرخانی	واحد سازمانی:	-
تلفن ثابت:	-	تلفن همراه:	۰۹۱۹۱۸۱۰۸۹۴
آدرس:	خیابان ابوترابی	آدرس پست الکترونیک:	-

تاریخ تهیه گزارش: ۱۴۰۲/۰۱/۱۹

کاربر تهیه کننده: میکائیل سلمانی

اعضای کمیسیون مناقصه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	پست سازمانی	نقش در سامانه
۱	میکائیل سلمانی	شهردار	مقام تشخیص
۲	محمد رضا توکلی محمدی	مسئول مالی	مدیر مالی
۳	فیض اله یوسف علیزاده شفیق آبادی	مسئول عمرانی	مسئول فنی (عضو کمیسیون برگزاری مناقصه)

کمیته فنی / بازرگانی:

مسئول کمیته فنی/بازرگانی:		پست: مسئول عمرانی	
ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	
۱	سید کمال پرینچی	مسئول امور معماری و منظر شهری	
۲	علی اصغر پورقاسم	معاونت خدمات شهری	

اطلاعات مالی / تامین اعتبار:

نحوه برآورد مالی و قیمت پیشنهادی:	ارزی/ریالی	
برآورد مالی ارزی:	۱۴۵۴۳۲۸۳۷۶۷۸	برآورد مالی: -
واحد پول:	ریال	واحد پول: -
حداکثر درصد پیشنهاد ارزی:	% -	خیر
اطلاعات برآورد مالی برای مناقصه گر قابل رویت باشد:		خیر
سقف اعتبار پیش بینی شده:	-	
پرداخت تمام و یا بخشی از مبلغ مناقصه، از محل "اسناد خزانه اسلامی" خواهد بود:		
هزینه خرید اسناد مناقصه:	-	
اطلاعات حساب جهت واریز هزینه خرید اسناد:	-	
شناسه واریز:	-	

نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی، فیش بانکی (وجه نقد)، گواهی خالص مطالبات تایید شده قراردادها

مبلغ تضمین: ۷,۳۷۱,۶۹۱,۸۸۴ واحد پول: ریال

توضیحات: -

اطلاعات زمانی:

زمان اولین انتشار آگهی /ارسال به صفحه اعلان عمومی:	۱۴۰۲/۰۳/۲۰ ساعت: ۱۴:۰۰	مهلت دریافت اسناد:	۱۴۰۲/۰۳/۲۸ ساعت: ۱۹:۰۰
مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد:	۱۴۰۲/۰۴/۱۰ ساعت: ۱۴:۰۰	زمان بازگشایی پاکت ها:	۱۴۰۲/۰۴/۱۱ ساعت: ۰۸:۰۰
زمان اعتبار پیشنهاد:	۱۴۰۲/۰۷/۱۳ ساعت: ۰۸:۰۰		
توضیحات:	-		